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K121 Månadsbrev nr 1-3, 2020-2021 Ovansiljan IWC  
 
Hej alla klubbmedlemmar! 

 
Jag hoppas att ni alla mår bra och känner er redo för ett nytt Inner Wheel år, som är annorlunda. 
 
Styrelsen hade sitt möte den 20 augusti och behandlade årsmötes handlingar som ni medlemmarna 
svarat via e-post, telefon eller SMS. Mer om detta längre ner i brevet. 
 
Styrelsen har inte planerat någon fysiskt möte i september utan vi vänder oss till er medlemmar och vill 
höra hur ni vill mötas under hösten. 
Styrelsen tror att vi kan mötas på Hotel Kung Gösta enligt Folkhälsomyndighetens rekommendationer. 
Men innan vi bokar något möte där behöver vi veta om ni medlemmar vill ha fysiskt möte eller inte.  
 
Det finns även önskemål från några medlemmar för att mötas på dagtid för ev. fika eller lunch. 
 
Därmed vill vi att ni medlemmar, var och en meddelar ert svar via telefon eller mejl senast            
onsdagen den 9/9 till Kristina Rabenius: 
tel. 070-787 35 38, kristina_rabenius@hotmail.com 
eller via mejl till mig:  moraarmi@gmail.com 
Det är viktigt att ni berättar hur ni vill mötas. 
 
Årsmötet:                                                                     

Följande ärenden behandlades och godkändes enligt årsmötet:                                                

-Verksamhetsberättelse för 2019- 2020 gicks igenom och godkändes.                                

-Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2019/2020.                                                     

-Årsmötet beslutade att årsavgiften för verksamhetsåret 2021/2022 behålls oförändrad på 430 kr. 

Inträdesavgiften beslutas till oförändrat 75 kr.                                                                                                          

-Årsmötet beslutade att vid samåkning till ordinarie månadsmöten, som är förlagda i klubbens 

kommuner, Mora och Orsa, erläggs till bilägaren 20 kronor. Vid resor utanför, t ex Intercitymöten, 

ersättning motsvarande 18,50 kr/mil, delas med antal passagerare i bilen. 
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-Årsmötet beslutade att klubben kan avsätta bidrag till hjälpprojekt, fördelat i lika delar, som beslutas 
centralt. Beloppet bestäms när och om vi fått in intäkter i samband med månadsmöten. Detta är helt 
beroende på om vi kan ha månadsmöten pga Corona pandemin.  Därutöver kan bidrag till lokala 
hjälpprojekt beslutas på månadsmöten. 
Protokoll kopia skickas till medlemmar efter alla underskrifter. 
 
Årets Världspresident Bina Vyas från Indien har mottot  Lead the Change, se logotype ovan. 
 
Kom ihåg att betala medlemsavgiften 430 kronor till PG 79 57 59-0 om inte du redan gjort detta. 
 
 
IW-hälsningar Armi Niemi klubbsekreterare 
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